ni acabat pintat, necessari per al muntatge simple del projector sobre columna.
- 1x  Pantalla de confort per a projector model GUNNAR d' Urbidermis.
Acabat RAL a definir per la D.F.

DOS MIL CENT TRENTA-VUIT  EUROS amb
CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

020105717    u   Balisa model AREA 60 de Urbidermis - Santa&Cole, 25W, 3000 K    865,00

VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC  EUROS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD RESUM PREU

SUBCAPITOL 0202_717 INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT PÚBLIC I  AUXILIARS                      
PG33-E6W1    m   Cable 0,6/1 kV RV-K, 5x6mm2,col.tub                             6,41

[...]

de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistèn-
cia a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

DOS  EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

020201717    u   Partida per a caixa de connexions C1                            206,12

DOS-CENTS SIS  EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

020202717    u   Partida per a caixa de connexions C2                            197,09

CENT NORANTA-SET  EUROS amb NOU CÈNTIMS

020203717    u   Partida per a caixa de connexions C3                            170,00

CENT SETANTA  EUROS

020204717    u   Partida per a caixa de connexions C4                            188,06

CENT VUITANTA-VUIT  EUROS amb SIS CÈNTIMS

020205717    u   Partida per a caixa de connexions C5                            170,00

CENT SETANTA  EUROS

020208717    u   Partida per a caixa de connexions C8                            188,06

CENT VUITANTA-VUIT  EUROS amb SIS CÈNTIMS

020209717    u   Partida per a caixa de connexions C9                            188,06

CENT VUITANTA-VUIT  EUROS amb SIS CÈNTIMS

020210717    u   Caixa connexions interior columna amb fusibles 6A               41,14

QUARANTA-UN  EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

PG3B-E7CC    m   Conductor Cu nu,1x16mm2,munt.superf.                            4,97

Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment

[...]

sa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de ser-
veis en la rasa, sense presència d'estrebada

TRES  EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

SUBCAPITOL 0403_717 ELEMENTS PER APROFITAMENT AIGUES PLUVIALS                       
040301717    u   Dipòsit polietilè 15 m3 enterrat cilíndric per a emmagatzematge 7.658,51

SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT  EUROS amb
CINQUANTA-UN CÈNTIMS

040302717        Grup pressió aigua per a reg exterior per un cabal de 200 litres 2.154,39

DOS MIL CENT CINQUANTA-QUATRE  EUROS amb
TRENTA-NOU CÈNTIMS

19 de maig de 2025  Pàgina 13

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD RESUM PREU

CAPITOL C9 SANEJAMENT                                                      
SUBCAPITOL 0501_717 ELEMENTS INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT

[...]

El banc es fixa mitjançant dos perns zincats M20x180 introduïts en orifi-
cis realitzats al paviment i omplert amb resina epoxi, ciment ràpid o similar.

VUIT-CENTS NORANTA-SIS  EUROS amb SETANTA-CINC
CÈNTIMS

4MOSCE0100   ut  TRANSPORT A OBRA DE TOT EL MOBILIARI URBÀ                       2.747,90

DOS MIL SET-CENTS QUARANTA-SET  EUROS amb
NORANTA CÈNTIMS

4MOPxx0030   ut  COMPOSTADOR MODULAR VERMICAN                                    146,97

Mòdul de dimensions 1x1x1m, fabricat amb plàstic reciclat, amb tapa hidràulica d’accés indiv i-
dual, amb disseny que impedeix i l’entrada d’aigua de pluja, e instal·lats en línia, sistema Cube de